Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(

	 «Об определении персонального состава административной комиссии»

В целях обеспечения исполнения отдельных государственных полномочий, руководствуясь ст.ст. 28.2, 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 29.12.2008 №145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области от 08.05.2009 № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», ст.ст. 38, 47 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск",
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить численный состав административной комиссии муниципального образования "город Саянск" в количестве девяти человек сроком на четыре года.

2. Определить персональный состав административной комиссии муниципального образования "город Саянск" согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский
С О Г Л А С О В А Н О

Начальник отдела

правовой работы

                                              М.В. Павлова
«___»______________2022г.
Список рассылки:

Дело – 1 экз.

ООР – 1 экз.

Членам административной комиссии –  10 экз.

Всего 11 экз.

Электронная версия  документа соответствует бумажному носителю.
Исполнитель:
Консультант-ответственный секретарь

административной комиссии г. Саянска                                        И.В. Нечаева
Приложение

к постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

                                                                       от ____________ № ___________

Состав

административной комиссии муниципального образования «город Саянск»

1. Данилова Мария Федоровна – заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по ЖКХ, транспорту и связи – председатель комиссии;
2. Хохрякова Анна Александровна – заместитель начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» – заместитель председателя комиссии;

3. Нечаева Ирина Васильевна – консультант – юрисконсульт отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» – член комиссии.

4. Егорова Наталья Викторовна – начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» – член комиссии;
5. Малинова Марина Александровна – заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» - член комиссии;

6. Перевалова Алла Александровна – начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» – член комиссии;

7. Товпинец Анастасия Юрьевна – консультант – юрисконсульт отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - член комиссии;

8. Людвиг Алексей Викторович –  заместитель начальника отдела полиции (дислокация город Саянск) МО МВД России «Зиминский» – (по согласованию) – член комиссии;
9. Ерофеев Иван Николаевич – депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию) – член комиссии;

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский